o —

Del 1 de EBnero al 30 de Junio de 2022 y 2021

Concepto

ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO

(Cifras en pesos)

2021

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN 38,028,075.18
IMPUESTOS 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00
DERECHOS 0.00
PRODUCTOS 971,227.14
APROVECHAMIENTOS 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE AFPORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

1,403,609.44

0.00

35,653,242.60

JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION 0.00
APLICACION 35,158,773.45

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

30,6862,439.40
1,728,280.74
2,568,053.31

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00
PUBLICO

SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES 0.00
AYUDAS SOCIALES 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00
Y OTROS ANALCGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
APORTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION
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99,713,63¢6.89
0.00
0.00

0.00
0.00
1,201,201.68
0.00
8,554,293.21

0.00

89,958,142.00

0.00
73,324,923.63
64,998,875.61

2,054,239.52
6,271,808.50

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
26,388,713.26



ORGANG DE FISCALIZACION SUPERIOR

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

Concepto 2022 2021

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEHN 0.oo 0.00

SIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESQO
BIENES MUEELES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00
APLICACION 85,248.92 5,622,574.98
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ 0.00 4,969,940.32
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 85,248.92 652,634.66
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00
FLUJOS WETOS DE EFECTIVO POR -85,246.92 -5,622,574.98
ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJOS DE EFECTIVQ DE LAS ACTIVIDARDES DE FINANCIAMIENTO
QRIGEN 73,163,380.42 246,291,040.13
ENDEUDAMIENTO NETO G.00 Q.00
INTEENO .00 0.00
EXTERNC 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 73,163,380.42 248,291,040.13
APLICACION 85,952, 027.81 258,787,646.24
SERVICIOS DE LA DEUDZ 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNQ 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 85,952,027.81 259,787,646.24
FLUJOS METOS DE EFECTIVO POR -12,788,647.39 -11,49%6,606.11

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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GRGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 3C de Junio de 2022 y 2021

Concepto
Incremento/Disminucién Weta en el

Efactive y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Eguivalentes al Efective al
Inicio del Ejercicie

Efectivo y Eguivalentes al Efective al
Final del Ejercicio

Bajo protesta de deciy verday
son razonableme

{Cifras en pesos)

~-10,004,550.5
38,091,665.3

28,087,074.7

qramos que los Estados Fin
ds* ¥ Son responsabilidad

2 2021

g 9,269,532.17

) 28,822,133.19

8 38,091,665.36

anciercs y sus notas,
del emisor.

C.P.
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